
 

PREÇO

PREÇO

PREÇO

Emissão 21/06/2024

R$ 720.000,00

R$ 720.000,00

R$ 450.000,00

Contato: Thiago Moura – 99964-2131

Tabela de Terceiros

Sala estar/jantar, 02 varandas, 02 qtos, BWC social, suíte completa, circulação, copa, 
coz, área de serviço, DCE. 01 vaga de garagem. Área 138,70

Condomínio - R$ 800,00

EDF SMART 445 - APT 501 – Av. Send Rui Palmereira, 445 - P.Verde

Apartamento 02 quartos, sendo 01 Suíte, Sala de estar com varanda e cozinha aberta. 
Apartamento novo entregue em 2024, nunca habitado - 59,58m²

Contato: Carlos Henrique – 99321-3455

EDF SMART 445 - APT 1001 – Av. Send Rui Palmereira, 445 - P.Verde

Contato: Carlos Henrique – 99321-3455

Apartamento 02 quartos, sendo 01 Suíte, Sala de estar com varanda e cozinha aberta. 
Apartamento novo entregue em 2024, nunca habitado - 59,58m²

 EDF MORADA DOS VENTOS - APT 601


